

E & A Consulting Group, Inc.  
 10909 Mill Valley Road  
 Omaha, NE 68154

**Bid Tabulations**  
**SID: 610**  
**Subdivision: ANCHOR VIEW**  
**Project Type: TRAIL SYSTEM - FLANAGAN LAKE SECTION**

Bid Date: 10/19/23  
 E&A Project No. P2020.164.001  
 Engineer's Est: \$40,200.00  
 Page 1 of 1

Bid Item	Description	Quantity	Unit	MSW Concrete & Landscaping, LLC PO Box 460608 Papillion, NE 68046		Pave LLC 13520 Discovery Drive Omaha, NE 68137		Dostals Construction Co., Inc. Gretna, NE 68028			
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Clearing and Grubbing	1	LS	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
2	Remove Fence	22	LF	25.00	550.00	5.00	110.00	10.00	220.00		
3	Remove Concrete Ring Retainer	1	EA	100.00	100.00	500.00	500.00	150.00	150.00		
4	Install Silt Fence	175	EA	2.00	350.00	2.00	350.00	5.00	875.00		
5	Install Curb Inlet Protection	1	EA	75.00	75.00	250.00	250.00	150.00	150.00		
6	Construct 7-Inch PCC Trail w/ Subgrade & Backfill Prep	2,605	SF	10.00	26,050.00	8.00	20,840.00	10.00	26,050.00		
7	Construct 7-Inch PCC Sidewalk	123	SF	8.00	984.00	7.00	861.00	10.00	1,230.00		
8	Excavation On-Site	112	CY	10.00	1,120.00	10.00	1,120.00	20.00	2,240.00		
9	Excavation Haul-Off	90	CY	5.00	450.00	15.00	1,350.00	30.00	2,700.00		
10	Amend Topsoil	145	SY	9.00	1,305.00	25.00	3,625.00	2.00	290.00		
11	Adjust Manhole to Grade	1	EA	50.00	50.00	500.00	500.00	750.00	750.00		
12	Install Type "A" Seed and North American Green DS75 Erosion Control Matting	753	SY	2.50	1,882.50	5.00	3,765.00	2.50	1,882.50		
13	Install United Seeds City County NRD Mixture and North American Green SC150 Erosion Control Matting	547	SY	1.25	683.75	5.00	2,735.00	2.50	1,367.50		
<b>TOTAL BASE BID (ITEMS 1-13, INCLUSIVE)</b>					<b>\$34,600.25</b>		<b>\$37,006.00</b>		<b>\$38,905.00**</b>		

\*\*CORRECTED EXTENSION

Est. Start Date: February 16, 2024

Est. Start Date: April 1, 2024

Est. Start Date: June 1, 2024